АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» марта 2022 года.

                                                 №  36
	Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования «Побединское сельское поселение» на 2022 год

В целях реализации программы «Жилье для российской семьи», утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.05.2014 № 404 «О некоторых вопросах реализации программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,  Закона Томской области №188-ОЗ от 11 июля 2007 «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа, не имеющих закрепленного жилого помещения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норматив цены за 1 квадратный метр общей площади жилья на
территории муниципального образования «Побединское сельское поселение» на 2022 год в размере 46532 (сорок шесть тысяч пятьсот тридцать два) рубля.

2. Постановление от 21.01.2021 № 3 признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и

подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Побединского сельского поселения.

Глава поселения

            В.П. Селиванов